PAGE

[image: image1.png]

ХОЛМ-ЖИРКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
	от
	8  октября     2020 года
	  № 10

	О внесении изменений в решение  Холм-Жирковского районного Совета депутатов от 29.12.2014№79  (в редакции решений от 30.10.2015 №17, от 25.12.2015 №47)

          В целях приведения    структуры   Холм-Жирковского районного Совета депутатов в соответствие с  нормативными правовыми актами районного Совета депутатов  Холм-Жирковский районный Совет депутатов
                РЕШИЛ:
          1. Внести изменения в решение районного Совета депутатов от 29.12.2014 №79 «Об утверждении структуры Холм-Жирковского районного Совета депутатов», с последующими изменениями,  изложив приложение в новой редакции.
         2. Настоящее  решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель

Холм-Жирковского

районного Совета депутатов
    А.П. Горохов

	Утверждена

решением районного Совета депутатов

 от  29.12.2014 №79

	Структура Холм-Жирковского районного Совета депутатов
	( в редакции решений от 30.10.2015№17,

от 25.12.2015 №47, от 08.10.2020 №10)

	                                  Председатель

Холм-Жирковского районного Совета депутатов

	Аппарат районного Совета депутатов

	                      Заместитель  Председателя           Холм-Жирковского   районного Совета депутатов

	             Координационный совет

	Постоянная комиссия

по социальной политике и вопросам местного самоуправления

	Постоянная комиссия

по вопросам промышленности, транспорта, АПК, природопользования и    предпринимательства

	Постоянная комиссия

по бюджету, налогам, финансам и инвестиционной политике

2

PAGE
3